様式第１号（第３条関係）

第     号

年  月  日

住所（又は所在地）

氏名（又は名称及び代表者）

                           茨城町長      印

勧   告   書

 茨城町まちをきれいにする条例第７条第１項の規定に違反しているので，同条例第

８条第１項の規定に基づき，次の措置を講ずるよう勧告します。

勧  告  事  項

勧  告  の  理  由

必 要 な 措 置 の 内 容

履 行 期 限      年  月  日まで

様式第２号（第３条関係）

                               年  月  日

茨城町長   宛

                   住所（又は所在地）

氏名（又は名称及び代表者）

                   ㊞

電話番号

勧 告 履 行 報 告 書

 茨城町まちをきれいにする条例第８条第２項の規定に基づき，次のとおり措置した

ので報告いたします。

勧 告 の 内 容

必 要 な 措 置 を

講 じ た 内 容

様式第３号（第４条関係）

第     号

年  月  日

住所（又は所在地）

氏名（又は名称及び代表者）

                          茨城町長        印

勧 告 履 行 命 令 書

 茨城町まちをきれいにする条例第８条第１項の規定により，   年  月  日

付け第  号で必要な措置を講ずるよう勧告したが，この勧告に従わなかったので，

同条例第９条第１項の規定に基づき，措置を講ずるよう命令します。

 なお，この命令を履行しない場合は，茨城町まちをきれいにする条例第３９条の規

定による罰則の適用について，司法当局へ通知（告発）することになります。

命  令  事  項

命 令 の 理 由

必 要 な 措 置 の 内 容

履 行 期 限      年  月  日まで

様式第４号（第４条関係）

                               年  月  日

茨城町長   宛

                   住所（又は所在地）

氏名（又は名称及び代表者）

                   ㊞

電話番号

命 令 履 行 報 告 書

 茨城町まちをきれいにする条例第９条第３項の規定に基づき，次のとおり措置した

ので報告いたします。

命 令 の 内 容

必 要 な 措 置 を

講 じ た 内 容

様式第５号（第６条関係）

第     号

年  月  日

住所（又は所在地）

氏名（又は名称及び代表者）

                           茨城町長       印

回 収 容 器 設 置 等 勧 告 書

 茨城町まちをきれいにする条例第１１条第１項の規定に違反しているので，同条例第

１２条第１項の規定に基づき，次の措置を講ずるよう勧告します。

勧  告  事  項

勧  告  の  理  由

必 要 な 措 置 の 内 容

履 行 期 限      年  月  日まで

様式第６号（第６条関係）

第     号

年  月  日

住所（又は所在地）

氏名（又は名称及び代表者）

                           茨城町長      印

回 収 容 器 設 置 等 命 令 書

 茨城町まちをきれいにする条例第１２条第１項の規定により，   年  月  日

付け第  号で必要な措置を講ずるよう勧告したが，この勧告に従わなかったので，同

条例第１２条２項の規定に基づき，措置を講ずるよう命令します。

 なお，この命令を履行しない場合は，茨城町まちをきれいにする条例第３８条の規定

による罰則の適用について，司法当局へ通知（告発）することになります。

命  令  事  項

命 令 の 理 由

必 要 な 措 置 の 内 容

履 行 期 限      年  月  日まで

様式第７号（第７条関係）

                               第     号

                               年  月  日

           様

                            茨城町長     印

空き地等の雑草除去通知書

 あなたが所有している下記の空き地は，適正な管理が行われていないため，雑草の繁

茂の状態にあります。

 このまま放置されますと，環境衛生，防火及び防犯上好ましくない状態になり，良好

な生活環境を阻害し，又は阻害するおそれのある状態になると認められますので，茨城

町まちをきれいにする条例第１７条の規定により下記の措置を講ずるよう通知します。

記

１ 空き地の所在地  茨城町         番地

２ 空 き 地 の 面 積      ㎡

３ 措 置 事 項  雑草除去

４ そ の 他  通知を受けた日より７日以内に空き地等の雑草除去に関する

報告書（様式第８号）を提出願います。

様式第８号（第７条関係）

                               年  月  日

茨城町長   宛

                    住所（又は所在地）

氏名（又は名称及び代表者）

                   ㊞

電話番号

空き地等の雑草除去に関する報告書

     年  月  日で通知のあった雑草の措置について下記のとおり報告いた

します。

記

１ 空き地の所在地  茨城町         番地

２ 空 き 地 の 面 積      ㎡

３ 雑草の除去予定日      年  月  日

様式第９号(第８条関係)

  整理番号

放置自動車等・古タイヤ・家具・家電製品調査調書

担当職員

所属

氏名

氏名

通 報 年 月 日     年    月    日 調 査 年 月 日

依 頼 年 月 日     年    月    日

発 見 年 月 日     年    月    日

通報者・依頼者
住 所

氏 名   電話番号

放 置 場 所

住 所

土地の

用 途

□ 公 園(名称：              )

□ 公共施設(名称：          )敷地内

□ そ の 他(                )

放置場所の所有

者 ・ 管 理 者 等

住 所

氏 名   電話番号

放

置

自

動

車

等

の

状

況

自動車・原動

機付自転車

等の状況

車 名 メ ー カ ー 型 式 エ ン ジ ン 番 号 色

登録番号

車台番号

その他の

状 況

自転車・家

具・古タイ

ヤ・家電製品

の状況

品 名 製 品 名 メーカー 製 造 番 号 色

大 き さ

その他の

状 況

備 考

様式第１０号（第９条関係）

第     号

年  月  日

住所（又は所在地）

氏名（又は名称及び代表者）

                           茨城町長      印

放置自動車等・古タイヤ・家具・家電製品撤去勧告書

 茨城町まちをきれいにする条例第１８条の規定に違反しているので，同条例第２１条

第１項の規定に基づき，次の措置を講ずるよう勧告します。

放  置  場  所

勧  告  事  項

必 要 な 措 置 の 内 容

履 行 期 限      年  月  日まで

様式第１１号（第９条関係）

                               年  月  日

茨城町長   宛

                   住所（又は所在地）

氏名（又は名称及び代表者）

                   ㊞

電話番号

勧 告 履 行 報 告 書

 茨城町まちをきれいにする条例第２１条第２項の規定に基づき，次のとおり措置した

ので報告いたします。

勧 告 の 内 容

必 要 な 措 置 を

講 じ た 内 容

様式第１２号（第１０条関係）

第     号

年  月  日

住所（又は所在地）

氏名（又は名称及び代表者）

                          茨城町長       印

放置自動車等・古タイヤ・家具・家電製品撤去命令書

 茨城町まちをきれいにする条例第２１条第１項の規定により，   年  月  日

付け第  号で必要な措置を講ずるよう勧告したが，この勧告に従わなかったので，同

条例第２２条１項の規定に基づき，措置を講ずるよう命令いたします。

 なお，この命令を履行しない場合は，茨城町まちをきれいにする条例第３７条の規定

による罰則の適用について，司法当局へ通知（告発）することになります。

放  置  場  所

命  令  事  項

必 要 な 措 置 の 内 容

履 行 期 限      年  月  日まで

様式第１３号（第１０条関係）

                               年  月  日

茨城町長   宛

                   住所（又は所在地）

氏名（又は名称及び代表者）

                   ㊞

電話番号

命 令 履 行 報 告 書

 茨城町まちをきれいにする条例第２２条第３項の規定に基づき，次のとおり措置した

ので報告いたします。

命 令 の 内 容

必 要 な 措 置 を

講 じ た 内 容

様式第１４号(第１２条関係)

第     号

年  月  日

住所（又は所在地）

氏名（又は名称及び代表者）

茨城町長          印

撤 去 ， 保 管 及 び 処 分 費 用 請 求 書

 茨城町まちをきれいにする条例第２７条第２項の規定により，下記のとおり

撤去

保管

処分

費用を請求いたします。

記

調 査 年 月 日    年  月  日 整理番号

放 置 場 所 茨城町                  番地

放

置

自

動

車

等

の

状

況

自 動 車 ・原

動機付自転

車等の状況

車 名 メ ー カ ー 型 式 エンジン番号 色

登 録 番 号

車 台 番 号

その他の状

況

自転車・家具・

古タイヤ・家電

製 品 の 状 況

品 名 製 品 名 メ ー カ ー 製 造 番 号 色

大 き さ

その他の状

況

保 管 場 所

年  月  日まで保管いたします。

処 分 場 所

    年   月   日に       において処分いた

しました。

請 求 額 金          円

 費用の納入場所・方法等については，別紙参照のこと。

様式第１５号（第１３条関係）

 （縦６センチメートル，横９センチメートル）

証 明 書

写 真

縦 3cm

横 2cm

第   号

          所 属 茨城町

          職 名

          氏 名

年  月  日生

 上記の者は，茨城町まちをきれいにする条例（平成  年茨城町条例第  号）

第３４条第１項の規定による立入調査を行うものであることを証明する。

        年   月   日

茨城町長          印